
UnivIS - Raumplan
RZ/01.03 -

Rechenzentrum

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

08:00 - 12:00

PWB-PF-VS:
Vertiefungsseminar

Politikfeldanalyse:
Vergleichende
Sozialpolitikforschung:
Theorien,
Methoden,
Anwendung
(nur 14.12.)

Schmitt

08:00 - 12:00

PWB-PF-VS:
Vertiefungsseminar

Politikfeldanalyse:
Vergleichende
Sozialpolitikforschung:
Theorien,
Methoden,
Anwendung
(11.1.-25.1., 14tg.)

N.N.

14:00 - 17:00

PWB-PF-VS:
Vertiefungsseminar

Politikfeldanalyse:
Vergleichende
Sozialpolitikforschung:
Theorien,
Methoden,
Anwendung
(nur 21.12.)

Schmitt

14:00 - 18:00

Kolloquium
(nur 11.1.)

Schmitt

Do Fr

08:00 - 13:00

PC-Klausur
Lehrstuhl
Statistik und
Ökonometrie
(nur 10.2.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (App. 2551 und App
2501, raumplanung.sowi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 02:49:04


