UnivIS - Raumplan RZ/01.03 -Rechenzentrum

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 12:00 PWB-PF-VS: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse:		08:00 - 13:00 PC-Klausur Lehrstuhl Statistik und Ökonometrie
09:00			Vergleichende Sozialpolitikforschu Theorien, Methoden, Anwendung (nur 14.12.)	ıng:	(nur 10.2.) <i>N.N.</i>
10:00			08:00 - 12:00 PWB-PF-VS: Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: Vergleichende		
11:00			Sozialpolitikforschu Theorien, Methoden, Anwendung (11.125.1., 14tg.) N.N.	ing:	
12:00					
13:00					
14:00			14:00 - 17:00 PWB-PF-VS: Vertiefungsseminar		
15:00			Politikfeldanalyse: Vergleichende Sozialpolitikforschu Theorien,	ıng:	
16:00			Methoden, Anwendung (nur 21.12.) Schmitt		
17:00			14:00 - 18:00 Kolloquium (nur 11.1.) Schmitt		